

Officiella notiser

Regeringsrätten

K. M:t har förordnat

dels byrådirektören hos patent- och registreringsverket *Göran Alfred Samuel Andersson* att fr. o. m. den 1 januari t. o. m. den 31 december 1973 vara regeringsrättssekreterare i Bg 6,

dels ock kammarrättsfiskalerna i kammarrätten i Stockholm *Claes Göran Grege* och *Robert Bertil Alderin* att inneha långtidsvikariat på tjänst som regeringsrättssekreterare.

Kammarrätterna

K. M:t har utnämnt hovrättsassessorerna i hovrätten för Västra Sverige *Alf Gunnar Dyhre* och *Ruth Elisabeth Palm* att vara kammarrättsråd i Co 1 i kammarrätten i Göteborg.

Vidare har K. M:t förlängt förordnandet för förste länsnotarien hos länsstyrelsen i Göteborgs och Bohus län *Gunilla Elsa Märta Brydolf-Berg* att inneha långtidsvikariat som kammarrättsassessor i kammarrätten i Göteborg.

Länsstyrelserna

K. M:t har förordnat byrådirektören i Ae 28 och i Ao 26 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Södermanlands län *Jan Erland Jonsson* att tills vidare under den tid, byrådirektören i Ae 29 hos länsstyrelsen *Katarina Dehner* innehar långtidsvikariat på uppborädsdirektörstjänsten i Be 5 hos länsstyrelsen, inneha långtidsvikariat på hennes byrådirektörstjänst.

Lokala skattemyndigheterna

K. M:t har utnämnt t. f. fögderidirektören, avdelningsdirektören i Bo 5 i Göteborgs fögderi *Nils Sten-Göran Robarth* att vara fögderidirektör i samma fögderi.

Vidare har K. M:t utnämnt

dels taxeringsintendenten i Ae 28 hos länsstyrelsen i Södermanlands län, härads-skrivaren i Strängnäs fögderi *Knut Edvard Christensson* att vara härads-skrivare i Nyköpings fögderi,

dels förste byråsekreteraren i Ae 23, länsassistenten i Ao 21 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Kopparbergs län *Hans Rune Smids* att vara härads-skrivare i Hagfors fögderi,

dels förste fögderisekreteraren i Ae 26 i Jönköpings fögderi, uppördsintendenten i Ao 20 på övergångsstat *Stig Åke Gunnar Söderlund* att vara häradsskrivare i Vimmerby fögderi,

dels ock förste fögderisekreteraren i Ae 26, fögderisekreteraren i Ao 23 i Örebro fögderi *Åke Gunnar Larsson* att vara häradsskrivare i Lidköpings fögderi.

Slutligen har K. M:t förordnat byrådirektören i Ag 26, förste byråsekreteraren i Ae 23 hos länsstyrelsen i Jämtlands län *Per Albert Lennarth Wenner* att tills vidare under den tid, häradsskrivaren i Jämtlands läns norra fögderi Sven Wikander innehar långtidsvikariat på häradsskrivartjänsten i Östersunds fögderi, inneha långtidsvikariat på dennes häradsskrivartjänst.

Nordiska skattevetenskapliga forskningsrådet

anslår härmed forskningsanslag lediga att sökas. Forskningsrådet är ett av de nordiska länderna bildat organ, vars uppgift är att främja nordiskt samarbete inom skatteforskningen, med inriktning särskilt på frågeställningar av gemensamt nordiskt intresse. Forskningsprojekten kan vara skatterättsliga och/eller ekonomiska med anknytning till beskattningen. De disponibla penningmedlen kan utdelas till enskilda personer och arbetsgrupper i form av forskningsanslag, stipendier eller kostnadsersättning.

Till ansökningshandlingarna bör fogas utredning över det forskningsarbete sökanden/arbetsgruppen ämnar utföra, den beräknade tiden för arbetet, dess beräknade totalkostnader och eventuell annan finansiering. Anslag kan beviljas för alla projekt inom den skattevetenskapliga forskningssektorn. Inom forskningsrådet har diskuterats behovet av undersökningar bl. a. rörande multinationella företags beskattning i Norden.

Ytterligare upplysningar kan erhållas i *Danmark* av: prof. Thøger Nielsen, expeditionsssekretaer Jens Rosman och amanuensis Mogens Eggert Møller, i *Finland* av: prof. Edward Andersson, reg.sekr. Rainer Söderholm och ekon. dr. Jouko Lehtovuori, i *Norge* av: prof. Magnus Aarbakke, underdirektør Hallvard Borgenvik och forsker Erik Biørn samt i *Sverige* av: generaldirektør Gösta Ekman, prof. Carsten Welinder och t. f. prof. Sven-Olof Lodin.

Helsingfors den 10 januari 1973.

För Nordiska skattevetenskapliga forskningsrådet

Edward Andersson

DEN NYA LANTBRUKS BESKATTNINGEN

JORDBRUK

K Olov Andersson — Folke Nilsson

De nya skattereglerna kräver övergång till deklaration enligt bokföringsmässiga grunder. För att ge information om detta har utarbetats ett studiepaket med faktabok och arbetsbok. I faktaboken tas reglerna upp och belyses med exempel. I arbetsboken finns en hel mängd övningsexempel där man kan träna på de beräkningar som gäller för den egna gården. Läs och lär mera om: Regler för bokföringsmässig deklaration, övergångsbestämmelser, redovisning av förmögenhet, resultatreglemente, åtgärder och ägarbyte.

Ca pris inkl moms

Faktabok 28: —. Arbetsbok 12: —.

 **LTs förlag**

